
Slaný
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Slaný GPS souřadnice: 50.230462N, 14.086944E

Nadmořská výška: 277 m n. m. První pís. zmínka: 1239 (785 let) Katastrální výměra: 3 511 ha

Počet obyvatel: 14 825 PSČ: 274 53

Adresa URL: www.meuslany.cz

Počet obyvatel obce Slaný

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 184 5 963 1 087 6 591 14 825

Historie počtu obyvatel obce Slaný
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 184 5 963 1 087 6 591 -87 14 825
1.1.2023 1 197 5 967 1 138 6 610 -58 14 912
1.1.2022 1 224 5 993 1 178 6 575 -52 14 970
1.1.2021 1 226 5 994 1 200 6 602 13 15 022
1.1.2020 1 218 6 017 1 170 6 604 -81 15 009
1.1.2019 1 255 6 022 1 177 6 636 46 15 090
1.1.2018 1 209 6 050 1 153 6 632 30 15 044
1.1.2017 1 211 6 030 1 145 6 628 -34 15 014
1.1.2016 1 187 6 039 1 152 6 670 0 15 048
1.1.2015 1 198 6 031 1 157 6 662 74 15 048
1.1.2014 1 152 6 037 1 118 6 667 90 14 974
1.1.2013 1 088 6 067 1 079 6 650 14 884
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